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Zakłady BMW Group w Spartanburgu dwukrotnie zwiększają 
zdolność produkcyjną akumulatorów 

• Suma inwestycji w produkcję akumulatorów czwartej generacji 
wyniesie około 10 milionów dolarów amerykańskich. 

• Planowane rozpoczęcie produkcji nowego BMW X5 Plug-in Hybrid 
w sierpniu 2019 roku. 

 

 
Spartanburg/Monachium. Zakłady BMW Group w Spartanburgu w Południowej 

Karolinie (USA) dwukrotnie zwiększyły zdolność produkcji akumulatorów 

wysokonapięciowych. Zakłady wytarzają obecnie nowe akumulatory czwartej generacji. 

Będą one montowane w wersji hybrydowej plug-in nowego BMW X5, a w przyszłości także 

BMW X3 montowanego również w Spartanburgu. 

 

„Zainwestowaliśmy około 10 milionów dolarów amerykańskich w nową linię montażu 

akumulatorów i zwiększyliśmy powierzchnię obiektu do 8000 metrów kwadratowych. 

Dzięki temu w razie potrzeby możemy podwoić produkcję akumulatorów w celu 

zaspokojenia zapotrzebowania rynkowego”, wyjaśnia Michael Nikolaides, Starszy 

Wiceprezes BMW Group ds. silników i zelektryfikowanych układów napędowych. 

 

Na nowej linii produkcyjnej będą mogły powstawać różne rodzaje akumulatorów czwartej 

generacji na potrzeby rosnącej gamy zelektryfikowanych pojazdów oferowanych na 

lokalnym rynku. Akumulatory bazują na najnowszej koncepcji technologicznej, która 

umożliwia dalsze zwiększenie ich sprawności. 

 

Zatrudnienie w zakładzie produkcji akumulatorów w Spartanburgu zostanie zwiększone do 

końca roku o 120 osób, które przejdą kompleksowy program szkoleniowy zapewniający 

wiedzę wymaganą przy produkcji akumulatorów. 

 

„Akumulatory produkujemy w zakładach w Spartanburgu od 2015 roku, dzięki czemu 

BMW Group jest pionierem w zakresie elektromobilności w USA” mówi Knudt Flor, prezes 

i dyrektor generalny BMW Manufacturing, Co., LLC. W minionych czterech latach zespół 

produkujący akumulatory wytworzył ponad 45 000 egzemplarzy. 

http://www.bmw.pl/
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Dalsze inwestycje w produkcję BMW X5 i BMW X3 Plug-in Hybrid 

W latach 2015-2018 zakłady BMW Group w Spartanburgu wyprodukowały pierwszą serię 

samochodów hybrydowych plug-in dla kluczowego modelu BMW – BMW X5 xDrive40e 

(zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 3,3 l/100 km; zużycie energii w cyklu mieszanym: 

15,3 kWh/100 km; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 77 g/km). Rozpoczęcie produkcji 

nowego BMW X5 xDrive45e (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 2,0-1,7 l/100 km; zużycie 

energii w cyklu mieszanym: 23,5-20,3 kWh/100 km*; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 47-

39 g/km*) jest planowane na sierpień 2019 roku, a modelu BMW X3 xDrive30e (zużycie 

paliwa w cyklu mieszanym: 2,4 l/100 km; zużycie energii w cyklu mieszanym: 

22,7 kWh/100 km*; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 56 g/km*, dane tymczasowe) ma 

rozpocząć się w grudniu bieżącego roku. 

 

„BMW X5 i BMW X3 są obecnie jednymi z najpopularniejszych modeli marki BMW w USA. 

Oczekujemy, że wersje hybrydowe plug-in będą równie popularne” – mówi K. Flor. 

 

Od początku roku BMW Group zainwestowała kolejne 10 milionów dolarów w produkcję 

modeli z napędem hybrydowym plug-in. Wyspecjalizowaną w zakresie produkcji pojazdów 

zelektryfikowanych załogę uzupełniła dodatkowa grupa 225 osób . 

 

Międzynarodowa sieć produkcji akumulatorów 

BMW Group dysponuje obecnie trzema zakładami produkcji akumulatorów: Centrum 

Kompetencji produkcji pojazdów zelektryfikowanych E-drive w fabryce BMW Group w 

Dingolfing w Niemczech, zakłady BMW Group w Spartanburgu w USA, oraz Zakład 

Produkcji Układów Napędowych w fabryce należącej do spółki joint-venture BMW Brilliance 

Automotive (BBA). BMW Group wytwarza akumulatory także w Tajlandii na potrzeby 

lokalnego rynku we współpracy z miejscowym partnerem. Ośrodek badawczy i pilotażowa 

linia produkcji akumulatorów znajduje się w Monachium. 
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POZIOMY ZUŻYCIA PALIWA I ENERGII ORAZ EMISJI CO2. 
BMW X3 xDrive30e: zużycie paliwa w cyklu mieszanym: od 2,4 l/100 km*; zużycie energii w cyklu mieszanym od 

22,7 kWh/100 km*; emisja CO2 w cyklu mieszanym: od 56 g/km*. 
Spodziewana dostępność na rynku w grudniu 2019 r; dane tymczasowe. 
 
BMW X5 xDrive40e: zużycie paliwa w cyklu mieszanym: od 3,3 l/100km*; zużycie energii w cyklu mieszanym od 

15,3 kWh/100km*; emisja CO2 w cyklu mieszanym: od 77 g/km*. 
 
BMW X5 xDrive45e: zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 2,0-1,7 l/100km*; zużycie energii w cyklu mieszanym: 23,5-
20,3 kWh/100km*; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 47-39 g/km* 
 
Zużycie paliwa, emisja CO2 i zużycie energii zostały zmierzone według metod wymaganych zgodnie z rozporządzeniem (WE) 
715/2007 z późniejszymi zmianami. Podane wartości dotyczą samochodów z wyposażeniem standardowym oferowanym 
w Niemczech, a zakresy uwzględniają różnice wynikające z wybranego rozmiaru kół, opon oraz wyposażenia dodatkowego. 
Mogą się one zmieniać wraz z konfiguracją. 
 
Dane oznaczone * zostały już obliczone w oparciu o nowy cykl testowy WLTP i przeliczone na NEDC, aby umożliwić ich 
porównanie. W tych pojazdach podatki i inne opłaty samochodowe uwzględniające (również) emisję CO2 mogą być obliczane 
na podstawie innych wartości niż podane. 
 
Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa, oficjalnej emisji CO2 i zużycia energii nowych samochodów 
osobowych można uzyskać we wszystkich salonach BMW. 
 

 
W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 
 
 
Sieć produkcyjna BMW Group 
 
Duży popyt wśród klientów oraz pojawienie się nowych modeli w roku 2018 pozwoliły dobrze wykorzystać 
zdolności produkcyjne zakładów BMW Group. Łącznie wyprodukowano ponad 2 541 534 pojazdów marek 
BMW, MINI i Rolls-Royce, co stanowi nowy rekord. Na tę liczbę złożyło się 2 168 496 BMW, 368 685 MINI 
i 4353 Rolls-Royce’y. Ponad milion pojazdów pochodziło z zakładów w Niemczech. 
 
Dzięki unikalnej w skali światowej elastyczności system produkcyjny BMW plasuje się w czołówce branży i jest 
doskonale przygotowany na przyszłość. Opiera się na strategii NUMBER ONE > NEXT i wyróżnia się wysoką 
wydajnością i solidnością procesów. Kompetencje produkcyjne dają tym samym BMW Group decydującą 
przewagę nad konkurencją, podnoszą rentowność i umacniają zrównoważony sukces przedsiębiorstwa. 
 
Oprócz elastyczności istotnymi czynnikami systemu produkcyjnego BMW również jakość i zdolność 
reagowania. Cyfryzacja, ustandaryzowane moduły oraz inteligentna mieszana konstrukcja demonstrują wysokie 
kompetencje sieci produkcyjnej BMW Group. Jednocześnie system produkcji oferuje klientom duże 
możliwości indywidualizacji auta i pozwala na zmiany w konfiguracji nawet na sześć dni przed dostawą z fabryki. 
 
 
BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad jest jednym z wiodących na 
świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości 
usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 30 zakładów produkcyjnych 
i montażowych w 14 krajach; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 

mailto:katarzyna.gospodarek@bmw.pl
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W roku 2018 firma BMW Group sprzedała ponad 2 490 000 samochodów oraz ponad 165 000 motocykli 
na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2017 wyniósł 10,655 mld EUR 
przy obrotach wynoszących 98,678 mld EUR. Wg stanu na dzień 31 grudnia 2017 r. w BMW Group było 
zatrudnionych 129 932 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. Dlatego też 
integralną część strategii firmy stanowią: zasady ekologicznego i społecznego zrównoważonego rozwoju 
wdrożone w całym łańcuchu wartości, promowanie całościowej odpowiedzialności za produkty oraz aktywne 
angażowanie się w ochronę zasobów naturalnych. 
 
 
www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupView 
Instagram: https://www.instagram.com/bmwgroup 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw 
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